

מ"ת 9798/04/14 - מדינת ישראל נגד ואפי ג'בר (עציר)

מ"ת 9798-04-14	בתי המשפט בבית משפט השלום בירושלים
תאריך: ג' סיוון תשע"ד, 01 יוני 2014	בפני: כב' השופט אלכסנדר רון
<u>המבקשת</u>	<u>בעניין:</u> מדינת ישראל
<u>המשיב</u>	נגד ואפי ג'בר (עציר)

ב"כ המבקשת - עו"ד רועי קראדי
המשיב ובא כוחו עו"ד הרמן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. בחלוף שני חודשי מעצר בהם הוגשה במצוות בית המשפט סדרה של תסקירים, בפרט על רקע הדגש ששם בית המשפט בהחלטותיו על כך שחלופות שאינן מוקפדות ומספקות לא תישקלנה, ייתכן שניתן עתה, על יסוד משקלו המצטבר של כל האמור להלן, לאשר את שחרור המשיב לחלופת מעצר, גם אם כי מוקפדת, למעשה, בכל היבטיה.
2. תחילה, לטעמי בדבר נכונותי העקרונית לשקול עתה חלופת מעצר.

א. ראשית, כמפורט להלן, עתה, לראשונה, על שולחני עמדה מגובשת של שירות המבחן, בה נכללת המלצה בכיוון זה. בתוך כך אציין שנוטה דעתי לראות טעם בעמדת בא כוח המבקשת שציון שחלה תמורה מסוימת בעמדת שירות המבחן, ועם זאת, אין הדבר בלתי לגיטימי. בחלוף הזמן מאז המעצר ניתן להבין שינוי מסוים הן היבטים הקשורים במשיב, והן, וחשוב מכך, בטיב החלופה המוצעת שהיא עתה, טובה בהרבה מכל קודמותיה, בין היתר בכך שמתאימה היא למקבץ הוראות בית המשפט במישור זה.

ב. על הפרק גם משיב העצור מזה חודשיים וגם לכך משקל.

ג. לחובת המשיב אמנם עבר ממשי. מטעם זה אכן סבר בית המשפט להקפיד בכל הקשור בחלופת מעצר. ועם זאת, מקור הרשעותיו הקודמות בעבירות שהאחרונה שבהן התרחשה לפני כ- 10 שנים בערך.

ד. ומעבר לכך, בפני בית המשפט חלופה שתפורט להלן, אך יצוין כבר עתה שעל הפרק ערבים שאין לחובתם עבר פלילי, וזאת בנוסף לאזוק אלקטרוני ולהפקדה עליה יורה בית המשפט. במאמר מוסגר אציין, ששירות המבחן התייחס גם לשאלה האם ראוי לאשר חלופת מעצר בתחומי ירושלים, ולסופו של יום, מטעמים שפורטו, היתה לשירות נכונות לכך.

3. להלן תנאי השחרור, תוך שידגש ששחרור המשיב רק, ואך ורק, לאחר עמידה בתנאי השחרור כולם.

א. מעצר בית מלא ברח' רחמילביץ 10 דירה 8 פסגת זאב.

ב. איזוק אלקטרוני.

ג. ערבויות על סך 10,000 ₪ הן מצד המשיב עצמו והן מצד ארבעת הערבים המפורטים בשירות המבחן, ששלושה מהם גם נחקרו עתה.

ד. הפקדה בקופת בית המשפט של 7,500 ₪ במזומן.

ה. צו לנוכחות במחיצת המשיב, בתחומי הבית, של לפחות אחד הערבים, למשך כל שעות היום.

ו. צו פיקוח במקביל על ידי שירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ג' סיוון תשע"ד, 01/06/2014 במעמד הנוכחים.

אלכסנדר רון, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עד השעה 17:00 - הודעה למשיב ולסנגור הנכבד אם הוחלט להגיש ערר. היה ויוחלט להגיש ערר, יוגש עד מחר בשעה 10:00. בהינתן שהוגש, עיכוב ביצוע עד מתן החלטת ערכאת הערעור.

תוך שיודגש מעל לכל צורך שאין בכך כדי להשליך כהוא זה על שיקול דעתה של ערכאת הערעור, אם יוגש ערר, ניתן בזה אישור להגנה לטפל בלוגיסטיקה הנדרשת לצורך חלופת המעצר גם בשלב זה.

ניתנה והודעה היום ג' סיוון תשע"ד, 01/06/2014 במעמד הנוכחים.

אלכסנדר רון, שופט